[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2017  № 373

 г. Новая Ляля

О продлении отопительного сезона 2016/2017 года
В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неблагоприятными погодными условиями                           на территории Новолялинского городского округа, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отопительный сезон на территории Новолялинского городского округа продлить до 22.05.2017.

 2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить                               на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа             по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства  и связи Лесникова К.К.
Глава округа

             С.А. Бондаренко